
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Fortschritt I S

I II III IV V VI Punkte
19 2 13 5 12 10

23

0
11
23

2
13

4
14

6
17

8
21

9
22

Auszeit

14:17
23:24

Ende
19:27 B  VSV Höckend… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 2 8 9 6

251
19:20

╳

13
21

3
15
25

5
16

6
18

10
19

12
20 Auszeit

19:21

S
A
T
Z

2

Start
19:30 B  VSV Höckend… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 8 9 6

25

3
18

9
19

10
20

11
23

13
25

16
Auszeit

Ende
19:43 A  Fortschritt I R

I II III IV V VI Punkte
19 2 13 5 12 10

14

╳

8
1
9

3
12

4
13

6
14

7
Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mix - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

B  VSV Höckendorf vs. SV Fortschritt Pirna I A
Spiel 25 20.11.2023 19:00 Uhr

Sporthalle Ruppendorf
01774 Klingenberg OT Ruppendorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSV Höckend… 9/12
1 Petrick, Bastian X
2 Zimmermann, Mario X
3 Kühn-Meisegeier, Falk
4 Petrick, Annika
5 Michael, Jonas X
6 Michael, Franziska X
8 Fritzsche, Marcel X
9 Schäfer, Jörg X

10 Jaksch, Marko X
B  Libero

B  Offizielle

C

A  Fortschritt I 6/12

2 Jun, Uwe X
5 Przisambor, Tyler X

10 Kirsch, Mandy X
12 Moritz, Anton X
13 Bojdi, Romina X
19 Bojdi, Amir X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Spieler 2 Fortschritt _ rechter Oberschenkel verdreht mit Belastungsschmerzen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSV Höckend… Fortschritt I A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 23 0 0 2
0 0 1 25 2 13 14 0 0 1

3
1 1 2 50 40 37 0 0 3
Start: 19:00 Ende: 19:43 Dauer: 0:43

Sieger: VSV Höckendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thiele, Mandy 1 Paegelow, Vincent
2 Geißler, Michael 2 Schwenke, Toni

Schr. Müller, Hannes
Assist. Pohl, Anita

Dokument erstellt: 20.11.2023 19:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


