

## BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge gemischt

(B) VSV Höckendorf vs. SV Fortschritt Pirna I (A)
Spiel 25 20.11.2023 19:00 Uhr

Sporthalle Ruppendorf 01774 Klingenberg OT Ruppendorf



			S		tart ):00	(	A) For	tschrit	t I	s		nde :27	В	VSV F	löcker	nd	R
Α	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
Startaufstellung			19	2	13	5	12	10		10	5	2	8	9	6		
	Spi	ielernr.	<u>                                     </u>							23		1					25
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									19:20						
Aufschlag-	2.	5. 6.		0 11	2 13	4 14	6 17	8 21	9 22	Auszeit	X 13	3 15 25	5 16	6 18	10 19	12 20	Auszeit
runden	3. 4	/. 8		23)						14:17	21	25)					19.21

S		Start 19:30 B VSV Höckend			S		ide :43	(	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	1	2	8	9	6		19	2	13	5	12	10	
<u>                                   </u>							25							14
_														
2	3 18	9 19	10 20	11 23	13 25	16	Auszeit	8 8	1 9	3 12	4 13	6 <b>⊕</b>	7	Auszeit
														7:14

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
			5. 6. 7	3																					
	runden		7. 8.																						

B	VSV Höckend 9	/12	A	) Fortschritt I	6/12		
1	Petrick, Bastian	X	$^{\circ}$	, i ortoomitti	0,		
2	Zimmermann, Mario	Х	2	© Jun, Uwe	Х		
3	Kühn-Meisegeier, Falk		5	Przisambor, Tyler	Х		
4	Petrick, Annika		10	Kirsch, Mandy	X		
5	Michael, Jonas	Χ	12	Moritz, Anton	X		
6	Michael, Franziska	Х	13	Bojdi, Romina	Х		
8	Fritzsche, Marcel	Х	19	Bojdi, Amir	Х		
9	Schäfer, Jörg	Х		\ I :la aua			
10	© Jaksch, Marko	Х	A	) Libero			
B	Libero			Off:-:-!!-			
B	) Offizielle	(A) Offizielle					
			_				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Verletzung Spieler 2 Fortschritt _	rechter Oberschenkel verdreht mit Belastungsschmerzen

	Ergebnisse										
В	B VSV Höckend Fortschritt I (A)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	27	23	0	0	2		
0	0	1	25	2	13	14	0	0	1		
				3							
1	1	2	50		40	37	0	0	3		
S	Start: 19:00 Ende: 19:43 Dauer: 0:43										
Sie	ege	r: \	/SV I	löcker	ndorf				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Thiele, Mandy		1	Paegelow, Vincent		
2	Geißler, Michael		2	Schwenke, Toni		
			Schr.	Müller, Hannes		
			Assist.	Pohl, Anita		

Dokument erstellt: 20.11.2023 19:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP